

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel.: 032 621 20 50/51
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 18.09.2020r

Do uczestników przetargu nieograniczonego

Dostawa i montaż paneli nadłóżkowych ściennych (jednostanowiskowych i dwustanowiskowych) z gazami medycznymi i gniazdami elektrycznymi na Oddział Gastroenterologii i Rehabilitacji w ramach zadania pt. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie oddziałów Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej” ZP/73/ZCO/2020

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1 :

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu zwracamy się z pytaniem dotyczącym poniższego zapisu: "W cenie paneli należy ująć manipulatory przywoławcze wyposażone w: 1 przełącznik – oświetlenie nocne LED na panelu, 1 przełącznik – oświetlenie dolne/miejscowe LED na panelu, 1 przycisk – przywołanie, system dzwonkowy. W Szpitalu jest zastosowany system przywoławczy firmy CALLNET." Producent systemu przywoławczego CALLNET nie posiada w swojej ofercie manipulatora, który jednocześnie pełni funkcję przywoławczą i zapalania oświetlenia. W związku z tym prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymagań dla manipulatora posiadającego funkcję zapalania oświetlenia dolnego/miejscowego i nocnego i dopuszczenie rozwiązania, w którym te oświetlenia będą zapalane z włączników na panelu.

Odpowiedź :

Zamawiający pozostaje przy wymogu posiadania przez manipulator zarówno funkcji przywoławczej i zapalania oświetlenia, informując jednocześnie iż przedmiotowy manipulator nie musi być wyprodukowany przez firmę CALLNET. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, w którym oświetlenia będą zapalane z włączników na panelu zamiast z manipulatora.

Zestaw pytań nr 2

Dot. załącznik nr 6 – OPZ

Pytanie nr 1: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie czy w przypadku montażu paneli nadłóżkowych do ścian kartonowo gipsowych istnieje wzmocnienie? Jeśli tak, prosimy o określenie rodzaju wzmocnienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż tylko jeden z paneli łóżkowych będzie mocowany do ściany kartonowo-gipsowej (dot. panelu o niestandardowej długości tj. ok. 1 300 mm).

W tym przypadku nie zastosowano wzmocnienia ściany.

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiający dopuści głębokość belki 74 mm? Wymiar ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie nie wpływając na funkcjonalność panelu.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza panel o głębokości 74 mm.

Dot. załącznik nr 5- wzór umowy

Pytanie nr 3 : dot. §3 ust 6. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie z wzoru umowy zapisu „Towar wyszczególniony na fakturach VT, będzie zgodny z nazewnictwem określonym załączniku nr do niniejszej umowy.” Zamawiający nie określa jakie nazewnictwo będzie zastosowane ww. załączniku, Panele nadłóżkowe w rozumieniu ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186) są wyrobami medycznymi, w związku z tym każdy

producent posiada indywidualne nazewnictwo paneli nadłóżkowych, które zostało zgłoszone do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z wzoru umowy zapisu „Towar wyszczególniony na fakturach VAT, będzie zgodny z nazewnictwem określonym załączniku nr do niniejszej umowy”.

Pytanie nr 4 :

dot. §4 ust 2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy na 5 dni roboczych.

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.


Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający dopuści panel spełniający wymagania techniczne zawarte w SIWZ i grubości 85 mm , 15 mm (1,5 cm) praktycznie nie stanowi żadnej różnicy pod względem techniczno - użytkowym ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza panel o głębokości 85 mm

Pytanie nr 2 : Jaki dokładnie model systemu przyzywowego firmy CALLNET Zamawiający zamierza zainstalować na oddziale gdzie mają być zamontowane panele

Odpowiedź : Zamawiający jest dopiero na etapie wyboru konkretnego modelu systemu przyzywowego firmy CALLNET.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
I Spraw Organizacyjno-Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Śz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

mgr Agnieszka Kocot

Sporządziła: M.Malinowska

